

**BIRGIT MOGENSEN APS**

**CVR NR. 30 70 91 52  
KONGEVEJEN 21, 1.  
2791 DRAGØR**

**ÅRSRAPPORT FOR 2021**

**16. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den \_\_\_/\_\_\_ - 2022

Dirigenten:

---

Birgit Mogensen

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Birgit Mogensen ApS Kongevejen 21, 1. 2791 Dragør
<b>CVR. NR.</b>	30 70 91 52
<b>Hjemsted</b>	Dragør Kommune
<b>Direktion</b>	Birgit Mogensen Kongevejen 21, 1. 2791 Dragør
<b>Assistance med opstilling af regnskab</b>	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 125.000
<b>Associeret selskab</b>	Erling Mortensen ApS Kongevejen 19-21 2791 Dragør
<b>Ejerandel</b>	50 %

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har hovedsageligt bestået i at være holdingselskab til associeret ejendomsselskab, efter at selskabets tidligere hovedaktivitet i regnskabsåret er indstillet.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 250.836 efter resultat af kapitalandel på kr. 246.864, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 2.305.285.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## RESULTATOPGØRELSE 2021

<u>Note</u>		2020
Bruttofortjeneste	-	-
Administrationsomkostninger	-8.425	-8.818
Resultat før renter	-8.425	-8.818
Finansielle indtægter	31.886	31.886
Finansielle udgifter	-18.369	-16.453
Ordinært resultat	5.092	6.615
1 Skat af ordinært resultat	-1.120	-1.455
	3.972	5.160
Resultat af kapitalandele	246.864	191.967
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>250.836</b>	<b>197.127</b>
som foreslås fordelt som følger:		
Overført resultat	250.836	197.127
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>250.836</b>	<b>197.127</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****AKTIVER**

<u>Note</u>		2020
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
2	Kapitalandele i tilknyttede selskaber	1.483.697
	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.483.697</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.483.697</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
4	Udskudte skatteaktiver	43.211
	Mellemregning med associerede selskaber	1.726.208
	<b>TILGODEHAVENDER</b>	<b>1.769.419</b>
	Likvide beholdninger	161.812
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>	<b>161.812</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.931.231</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.414.928</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****PASSIVER**

<u>Note</u>		2020
	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Indskudskapital	125.000
	Øvrige reserver	1.929.449
	Overført resultat	250.836
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.305.285</b>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
	Anden gæld	1.444.007
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.444.007</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.749.292</b>

**NOTER****Note 1. Skat af årets ordinære resultat**

		2020
Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	1.120	1.455
Regulering vedr. tidl. år	-	-
	<b>1.120</b>	<b>1.455</b>

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

**Note 2. Finansielle anlægsaktiver**

Anparter i Erling Mortensen ApS, nominelt kr. 100.000.

Anskaffelser primo	809.555	809.555
Afgang i året	-	-
	809.555	809.555
Resultat primo	674.142	482.175
Andel af årets resultat	246.864	191.967
Udbetalt udbytte	-	-
	921.006	674.142
<b>BOGFØRT VÆRDI 31/12 2021</b>	<b>1.730.561</b>	<b>1.483.697</b>

**Note 3. Udskudt skat.**

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige differencer	-191.321
Beregningsgrundlag	-191.321
22% heraf	-42.091
Hensat primo	43.211
<b>Ændring i udskudt skat</b>	<b>1.120</b>

**NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET****Note 4. Medarbejderforhold.**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Birgit Mogensen

Som Direktør og Dirigent

PID: 9208-2002-2-777726022371

Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 09:46:31

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Johnny Per Karleby

Som Revisor

RID: 1226049598446

Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 10:33:54

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c47670ZgHkm247310983

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).